
  

Uchwała Nr XXX.0007.235.2014                

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia  06 lutego  2014r. 

 

                w  sprawie : zmian w Uchwale Nr XXIX.0007.227.2013  Rady Gminy                          

w Siennicy dotyczącej  Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy  Siennica  na lata                   

2014-2024  z dnia  19  grudnia 2013 r.                                                                                                                                                                               

 

Na podstawie art. 226, art.227, art.228 art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych ( Dz.U.2013 poz.885z póź.zm.)   Rada Gminy    w Siennicy  

uchwala, co następuje: 

§  1 

Załączniki Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr XXIX.0007.227.2013  Rady Gminy w Siennicy 

dotyczącej Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy  Siennica  na lata 2014-2024  z dnia         

19  grudnia 2013 r.   w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siennica  na lata              

2014-2024 otrzymują brzmienie zgodnie  z Załącznikiem NR 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

Objaśnienia przyjętych wartości – Załącznik Nr 3.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

 

   



Uzasadnienie  do   

Uchwały Nr XXX.0006.235.2014                

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia  06 lutego  2014r. 

OBJAŚNIENIA 

PRZYJĘTYCH WARTOŚCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ   NA LATA 2014 – 2024                   

GMINY SIENNICA 

 Załącznik Nr 1 do WPF GMINY SIENNICA NA LATA 2014 – 2024      

Prognoza   2014 roku została  dostosowana  do zmian w  budżecie Gminy Siennica         

 Załącznik Nr 2  do WPF GMINY SIENNICA NA LATA 2014 – 2024         

Kwota zwiększenia 530.750,00zł., w tym: 

  na programy bieżące  realizowane w ZS im. H. i K. Gnoińskich  w Siennicy: 

1/ projekt mobilności pt.: „Wyższe kwalifikacje dzięki doświadczeniom zagranicznym”-Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

zgodnie z umową „Zagraniczna mobilność szkolnej kadry  edukacyjnej”  -  w  wysokości 

5.521,00złotych.  

2/ program operacyjny Kapitał ludzki „Wykształcony uczeń – dobry pracownik” Działanie 9.2 

„Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego” -  w wysokości 125.229,00zł., 

3/ projekt mobilności pt.: Staże zagraniczne pomocne w karierze zawodowej II” zgodnie z umową  

finansową z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu w ramach Programu 

Leonardo Da Vinci „Uczenie się przez całe życie „.  w wysokości  400.000,00zł. 

 


